
FASHION MEETS COFFEE

MENU CARD

LEUENGASSE 51, 8142 UITIKON
www.vivyd.ch



Entdecke den unvergleichlichen Genuss von Stoll Kaffee aus Zürich. Mit sorgfältig
ausgewählten Bohnen und modernster Rösttechnologie kreieren wir einen
vollmundigen Kaffee von höchster Qualität. Stoll Kaffee @ VIVYD - für anspruchsvolle
Geniesser.

COFFEE
STOLL KAFFEE - UNVERKENNBARES
AROMA AUS ZÜRICH



Espresso
Double Espresso
Espresso macchiato
Cappuccino
Flat white
Latte macchiato
Kafi Crème
Americano
Matcha Latte
Chai Latte
Ovomaltine
Hafermilch
Laktosefreie Milch
Grande

4.70
5.50
5.30
5.70
5.90
5.70
4.90
4.90
6.70
6.70
4.50
+ 1.00
+ 1.00
+ 1.00

COFFEE BLENDS CHF 

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.



COFFEE
STOLL KAFFEE - UNVERKENNBARES
AROMA AUS ZÜRICH

Erlebe die entspannende Wirkung unseres Bio-Tees von Pure Tea, wie auch die
prickelnden Soft Drinks und die besonderen Specials. Gönn dir Genuss für jeden
Geschmack!

GETRÄNKE
BIO TEE, SOFT DRINKS UND SPECIALS



Pfefferminz
Grüntee
Verveine
Früchtetee
Schwarztee
Kräutertee

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

TEE (BIO PURE TEA) CHF 

Mineral mit/ohne (5dl)
Coca Cola / Coca Cola zero (5dl)
Ice Tea lemon / peach (5dl)
Apfel Schorle (5dl)
Rivella blau (5dl)
Vitamin well / Focus water (5dl)
Schweppes tonic (2dl)
Red Bull (2.5dl)
Ginger Beer (2dl)
San Bittter (1dl)

3.90
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
5.50
4.50

SOFT DRINKS

Frisch gepresster Orangensaft (2dl - saisonal)
Süssmost Bio (2dl saisonal)
Orangensaft (2dl)
Capri sun (2dl)

6.90
4.50
4.50
2.90

SPECIALS

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.



COFFEE
STOLL KAFFEE - UNVERKENNBARES
AROMA AUS ZÜRICH

Bei John Baker ist alles selbstgemacht, mit Zutaten aus nachhaltiger und fairer
Produktion, von Menschen, die Sinn in ihrer Arbeit sehen. Täglich frisch geliefert vom
Helvetiaplatz nach Uitikon. 

BAKERY
JOHN BAKER - DIE BESTEN
BACKWAREN AUS DER STADT ZÜRICH



Laugencroissant mit
Kernen
Laugencroissant
Croissant
Früchtebrötli
Roggensauerbrötli
Pain au chocolat
Schoggibrötli
Olivenbrötli
Vollkornbrötli
Weissbrötli
Cornetto Pistacchio
(Herkunft Italien)

Brote:
Olivenbrot 400
Vollkornbrot 400g

Weekend:
Zopf 400g
Dinkelzopf 400g

3.50

3.30
3.00
3.40
2.50
4.00
3.00
2.50
2.50
2.50
3.90

7.20
6.20

6.90
7.00

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

GEBÄCK CHF 

(Herkunft Schweiz)

Vorbestellungen für den Folgetag bis um 13h möglich.

Unser Personal informiert und berät Sie gerne bezüglich Zutaten und Nahrungsmittelallergien.



COFFEE
STOLL KAFFEE - UNVERKENNBARES
AROMA AUS ZÜRICH

WAFFELN / DESSERTS
ENTDECKE HAUSGEMACHTE WAFFELN UND DESSERTS:
SÜSSE VERSUCHUNGEN AUS EIGENER KÜCHE. 

In unserer Küche entstehen täglich süsse und salzige Köstlichkeiten, die keine
Wünsche offenlassen. Von knusprigen Waffeln bis hin zu verführerischen Desserts
- jedes Gericht wird mit Liebe und Sorgfalt zubereitet. 



9.90
13.90
15.90

WAFFELN SÜSS ODER SALZIG CHF 

Waffeln nature (mit Puderzucker)
Waffeln mit toppings süss
Waffeln mit toppings salzig 

ZUTATEN SÜSS: Nutella, Schokocrème, Salted Caramel,
Erdbeeren, Pistacchio crème

ZUTATEN SALZIG: Avocado, Hüttenkäse (Käse), Oliven,
Tomaten

DESSERTS
Cheescake nature
Cheescake toppings
Tageskuchen
Tiramisù (saisonal)
Birchermüesli Nature oder Waldbeeren
(Glas Depot inklusive)

6.90
8.50
5.90
7.50
8.50
(inkl.1.50)

Ganze Cheescakes (CHF 54.90 für 8 Personen) können bis 13h
für den Folgetag bestellt werden.

Unser Personal informiert und berät Sie gerne bezüglich Zutaten und Nahrungsmittelallergien.
Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.



Die drei wichtigsten Zutaten für den Gelato Lepore sind Amore, Passione und
Tradizione. Diese Zutaten verleihen den Gelati das einzigartige und
unwiderstehliche Aroma! 

Aromenauswahl: Cioccolato, Fragola, Pistacchio, Limone, Nocciola, Fior di Latte

1 Kugel
2 Kugeln

3.80
7.50

CHF 

GELATI
GELATO LEPORE: 
DAS WAHRE ITALIENISCHE EIS!



Unser feiner Salat wird täglich mit Kreativität und Liebe zubereitet. Frische,
regionale Zutaten und einzigartige Kombinationen wie auch köstliche Dressings
sorgen für ein unvergessliches Geschmackserlebnis. 

SALAD OF THE DAY ab 13.50
CHF 

SALAD OF THE DAY
UNSER TÄGLICH KREATIV ZUBEREITETER SALAT:
FRISCHE ZUTATEN, EINZIGARTIGE KOMBINATIONEN,
KÖSTLICHE DRESSINGS. GENUSS PUR!



COFFEE
STOLL KAFFEE - UNVERKENNBARES
AROMA AUS ZÜRICH

WEINE & PROSECCO
ENTDECKE DIE WELT ERSTKLASSIGER
ITALIENISCHER WEINE UND PROSECCOS VON VERGANI.

Unsere exquisite Wein- und Prosecco Auswahl stammen aus den renommierten
Weinregionen Veneto und Sardinien. Geniesse die Aromen und die Leidenschaft
Italiens in jeder Flasche. Salute!  



8.50

PROSECCO CHF 

ANIMA PROSECCO ROSÉ DOC BRUT
(Veneto, Italien)

WEISSWEIN

GIUNCO VERMENTINO DI SARDEGNA DOC 
CANTINA MESA
(Sardegna, Italia)

9.00

ROTWEIN

DUE VENETO ROSSO GIANNI TESSARI
(Veneto, Italien)

9.00

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

DRINKS

APEROL SPRITZ 14.50



FOLLOW US ON
INSTAGRAM OR

VIVYD.CH

FASHION MEETS COFFEE

Unser Personal informiert und berät Sie gerne bezüglich Zutaten und Nahrungsmittelallergien.


